patvirtintus Tvarkos aprašo 2 priedo 1 skyriuje „Popierius ir jo gaminiai“ išdėstytus minimalius 

aplinkos apsaugos kriterijus. 

2 

2. Sutarties kainodaros taisyklės 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties kaina: 

2.2. Pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 58.001,65 Eur (penkiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai vienas euras, 65 ct);  

2.3. Pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM – 12.180,34 Eur (dvylika tūkstančių šimtas 

aštuoniasdešimt eurų, 34 ct);  

2.4. Pradinės Sutarties vertė eurais su PVM – 70.181,99 Eur (septyniasdešimt 

tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 99 ct);  

2.5. Pradinės Sutarties vertę sudaro – šios Sutarties 2 priede nurodyti darbų įkainiai. 

2.6. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo                                    

būdas – fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus